4,11

—~¢.1.2

413

4.1.4
415
416
4.1.7
4.1.9

43
431
4.3.2
433
434
7 4.3.9

5.1

5.1.1
}|5.1.2
513

52
N [5.2.1
522
3 [5.2.3
524
5.2.5
5.26
527
5.2.8
B [5.2.9

53

531
§.3.2
53.3

54

5.4.1
542
543
544
545

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

impuestos

Cuotas y Apontaciones de Sequridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corrente”
Aprovechamiento de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en ias Fracciones de la Ley de Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subs

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneneficios
Ingresos Financieros

incremento por Variacién de inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gasto de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Segunidad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes muebles, inmuebles e Intangibles

Bienes muebles, inmuebles e Intangibles

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Plblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Piblica

Costos por Cobenturas

Apoyos Financieros

360,293,115.85
262,384,669.65
0.00

0.00
41,574,223.96
1,886,417.22
2,578,832.99
0.00
51,868,972.03

363,007,864.86

363,007,864.86

0.00

3,652,137.13
3,491,689.28
0.00

0.00

0.00
160,447.85

726,953,117.84

377,549,881.99
223,303,846.54

20,314,640.72
133,931,394.73

83,590,588.70
3.685,213.70

0.00
15,354,855.95
36.,978,148.57
26,880,870.48

0.00

0.00

691,500.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

2,195,009.42
2,139,175.31

431,88
55,402.23
0.00

0.00

822,462,817.70
547,188,556.84

0.00

0.00
164,951,760.78
10,470,562.97
9.437,664,13
0.00
90,414,272.98

1,579,693,881.35

1,570,942,026.27

8,751,855.08

10,104,220.77
8,916,646.86

0.00] .

0.00
0.00
1,187,573.91

2,412,260,919.82

1,737,753,455.16
976,239,650.41

169,581,853.27
591,931,951.48

416,260,872.00
33,354,532.02
0.00
68,150,058.33
210,578,920.20
100,992,284.15
0.00

0.00

2,895,000.00
180,077.30

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

8,921,451.17
8.526,111.27

180,148.55
215,191.35
0.00
0.00

15




55

5.5.9
552
553
554
5.5.5

586
56.1

Amortizacion de [a deuda publica
Amortizacion de la deuda publica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortiz
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro

Aumento por Insuficiencia de Provisones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercico (Ahorro/Desahorro)

“No se incluyen: utilidades e intereses. Por regla de presentacidn se reservan como Ingresos Financieros

9,812,378.37
9.812,378.37

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

473,147,858.48
253,805,259.36

117,667.39
117,667.39

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,786,113.96
1,786,113.96

2,164,839,559.68
247,421,360.14
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PRESI Zé MUNICIPAL

y Bajo protesta de decir verdad declaramos que [os Estados Financieros y sus Notas son razonables correctos y responsables del emisor
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